
Stanovisko Poradního výboru k restriktivním praktikám a dominantnímu postavení přijaté na jeho
374. zasedání dne 24. května 2004, které se týká předběžného návrhu rozhodnutí ve věci COMP/

C-3/37.980 – Souris bleue/Topps

(2006/C 303/04)

1. Vzhledem ke zdůvodnění pokut, které Komise předložila poradnímu výboru na zasedání, poradní výbor
souhlasí s postupem použitým při výpočtu pokut uložených Komisí v návrhu svého rozhodnutí
a odůvodněných závažností protiprávního jednání.

2. Poradní výbor souhlasí s výší pokut navrhovaných Komisí.

3. Poradní výbor doporučuje, aby jeho stanovisko bylo zveřejněno v Úředním věstníku ve dnech
11. a 24. května 2004.

4. Poradní výbor žádá Komisi, aby zohlednila veškeré další body zmíněné během diskuze.

13.12.2006 C 303/5Úřední věstník Evropské unieCS


